

2023年12月1日

会員各位

P GMプロパティーズ株式会社
P GM石岡ゴルフクラブ
支配人 有田 憲正

会則一部変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当クラブに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当クラブでは、月曜から金曜までのプレーにつきまして、指定昼食付でご提供させていただいておりますが、会則別紙4 会員プレー料金には、「※プレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。」という記載となっており、「月曜から金曜」のプレーフィに指定昼食が含まれる旨の記載がございませんでした。

つきましては、現行の運用に合わせ、会則を一部変更し、会則別紙4 会員プレー料金表に月曜から金曜のプレーフィは指定昼食付である旨を記載することといたしますので、本書をもってお知らせします。

今後とも快適なクラブライフを会員の皆様にお過ごしいただけるゴルフ場を目指して、参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

<会則一部変更の内容>

①会則別紙4 会員プレー料金

プレーフィ 正会員

会員プレー料金に変更ございません。会員プレー料金表の注釈に月曜から金曜のプレーフィに指定昼食付を記載することといたします。

改定前 ※プレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。

改定後 ※月曜から金曜のプレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィ、指定昼食付です。

※土曜及び日祝日のプレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。

②会則変更の効力発生日：2023年12月1日

当該変更は、従来の運用を会則に明記するもので、会員様の不利益に変更するものではございませんので、会則変更の効力発生日は2023年12月1日とさせていただきます。

②会則一部変更の新旧対照表及び周知

当該変更につきましては、会則別紙4の新旧対比表、及び改定施行日2023年12月1日付けの変更後の会則本文（第29条の会則改定施行日以外の変更はございません。）並びに改定後の別紙4を同封いたしますとともに、ゴルフ場内の掲示版への掲示及びホームページの当クラブのTOPICSメンバーの皆様へに開示いたしますので、内容をご確認頂けますようお願い申し上げます。

ます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

〒311-3401 茨城県小美玉市世楽 1050-1

PGM石岡ゴルフクラブ 会員課

電話 0299-58-5111

※今回のお知らせは、2023年11月30日時点で弊社に会員登録されている皆様にご案内させていただいております。お知らせ受領時に会員権の売却や退会等されている場合はご容赦ください。

PGM石岡ゴルフクラブ 会員プレー料金

		月曜から金曜	土曜	日祝日
プレーフィ	正会員	6,700 円	6,700 円	6,700 円
割増カートフィ(セルフプレー)	1R	3B	0 円	1,100 円
		2B	2,200 円	3,300 円
		1B	—	—
ロッカーフィ		0 円	0 円	0 円
キャディフィ	1R	4B	4,400 円	4,400 円
		3B	5,775 円	5,775 円
		2B	8,525 円	8,525 円
		1B	—	—
追加ハーフプレーフィ	正会員	0 円	0 円	0 円
追加ハーフカートフィ	0.5R	4B	2,200 円	2,750 円
		3B	2,750 円	3,300 円
		2B	3,300 円	4,400 円
		1B	—	—
追加ハーフキャディフィ	0.5R	4B	2,190 円	2,190 円
		3B	2,877 円	2,877 円
		2B	4,252 円	4,252 円
		1B	—	—
ゴルフ場利用税		900 円	900 円	900 円

- ※ 記載料金(連盟協力金およびゴルフ場利用税を除く)は消費税込となります。
- ※ 月曜から金曜のプレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィ、指定昼食付です。
- ※ 土曜及び日祝日のプレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。
- ※ 特別会員のプレーフィは正会員と同額とします。

PGM石岡ゴルフクラブ 会員プレー料金

		月曜から金曜	土曜	日祝日
プレーフィ	正会員	6,700 円	6,700 円	6,700 円
割増カートフィ(セルフプレー)	1R	3B	0 円	1,100 円
		2B	2,200 円	3,300 円
		1B	—	—
ロッカーフィ		0 円	0 円	0 円
キャディフィ	1R	4B	4,400 円	4,400 円
		3B	5,775 円	5,775 円
		2B	8,525 円	8,525 円
		1B	—	—
追加ハーフプレーフィ	正会員	0 円	0 円	0 円
追加ハーフカートフィ	0.5R	4B	2,200 円	2,750 円
		3B	2,750 円	3,300 円
		2B	3,300 円	4,400 円
		1B	—	—
追加ハーフキャディフィ	0.5R	4B	2,190 円	2,190 円
		3B	2,877 円	2,877 円
		2B	4,252 円	4,252 円
		1B	—	—
ゴルフ場利用税		900 円	900 円	900 円

※ 記載料金(連盟協力金およびゴルフ場利用税を除く)は消費税込となります。

※ プレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。

※ 特別会員のプレーフィは正会員と同額とします。

2023年12月1日改定施行

PGM石岡ゴルフクラブ 会員プレー料金

		月曜から金曜	土曜	日祝日
プレーフィ	正会員	6,700 円	6,700 円	6,700 円
割増カートフィ(セルフプレー)	1R	3B	—	1,100 円
		2B	2,200 円	3,300 円
		1B	—	—
ロッカーフィ		0 円	0 円	0 円
キャディフィ	1R	4B	4,400 円	4,400 円
		3B	5,775 円	5,775 円
		2B	8,525 円	8,525 円
		1B	—	—
追加ハーフプレーフィ	正会員	0 円	0 円	0 円
追加ハーフカートフィ	0.5R	4B	2,200 円	2,750 円
		3B	2,750 円	3,300 円
		2B	3,300 円	4,400 円
		1B	—	—
追加ハーフキャディフィ	0.5R	4B	2,190 円	2,190 円
		3B	2,877 円	2,877 円
		2B	4,252 円	4,252 円
		1B	—	—
ゴルフ場利用税		900 円	900 円	900 円

※ 記載料金(連盟協力金およびゴルフ場利用税を除く)は消費税込となります。

※ 月曜から金曜のプレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィ、指定昼食付です。

※ 土曜及び日祝日のプレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。

※ 特別会員のプレーフィは正会員と同額とします。